Processo Licitatório n.: Modalidade da Licitação e N.: Prazo Contratual:

— 040/2025. Pregão n. 006/2025 — Forma: Eletrônico - Ata de Registro de Preços n. 026. 12 MESES

Contrato Administrativo n. Data da Assinatura: Valor R$:

046/2025. 27/10/2025 R$ 1.330,80 (hum mil trezentos e trinta reais e oito centavos)

Contratada: CNPUMF sob nº:

UNICA SANEANTES LTDA 43.392.983/0001-61
Contatos:

Email: gunicasaneantes (Qhotmail.com, Tel: (81) 98514-7542/(81) 9613-3890
Endereço:

ja Frei Caneca, n. 11, Bairro: Engenho Maranguape, Cidade: Paulista, Estado: